INDICAÇÃO Nº 169/2013

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das  Ostras.

O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as exigências
regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário, INDICA ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, a Iluminação pública em toda a Extensão da
Rua Novo Horizonte II – no Bairro Âncora.

JUSTIFICATIVA:

           Esta é uma reivindicação dos moradores, pois a falta de

iluminação coloca os usuários da referida Rua em perigo. Maiores
explicações em plenário.

Sala das Sessões, 31 de janeiro de 2013.

Ademir Mendes de Andrade
Vereador